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Ccblika Ha 06bekT

ot 12 500 000.-

MnaHnpoBOK:
Twun cpenku:

Tvn He4BNXUMOCTW:

PervoH:
HaceneHHbIN NYyHKT:
PanoH/MuKpopamnoH:
CTtaHuns meTpo:
Appec obbekTa:

Ha3BaHue XK:
Kopnyc XK:

opa>a XK "Mbins

HosakTue, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88
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Mpopaxa

KBapTupbl B HOBOCTPOMUKaX
HoBocubupckasa obnacrtb
HoBocubupck
LLeHTpanbHbIN

Mapuwana lNoKpbILLKUHA

r HoBocubupck, yn Cembu LLlaMLWInNHbIX,
a9l

XK "Mbinszason"
dom 1
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https://yandex.ru/maps/?ll=55.037984,82.9305684&z=15
https://novactiv.ru/catalog/sale/novostrojki/object/2763

+H—OBAKTUB HosakTus, Hosocnbupck, +7 383 220-88-88

Cpok cpayn roa: 2024 r.

Knacc xunbs: KomdopT

Twun goma: MOHOJIUT-KUpNuny

Tun coenkn: any

Ctagusa cTtpouTenbCcTBa: cTpouTca

CpoK cpayn kBapTan: 3

Tun npofa>kn (coenkn): Mpoaa>ka OoT 3aCTpoOMLLMKA
OnucaHune

KBapTan «Mblni3aBog» pacrnosioxXeH B rpaHuuax ynuuy Hekpacoea, KameHckas, Nncapesa u
Cembu WamuwnHbiX. Bo BpemeHa H3lMNa Ha 3ToM MecTe NosABUIOCH MPOMbILLJIEHHOE
npeanpuaTue, BbliNyckasLwee bonee TpuauaT BUAOB Mblna. Ero npoaykumns cnasmnach
BbICOKMM Ka4eCTBOM W LLJla Ha 3KCNopT. BoceMb sieT Ha3an ropoAckue BsaacTu pelmnnim
nepeHecTun BCe 3aBOAbl U3 LLeHTpaJIbHOM YacTn HoBocmbupcka n oTAanm 3TOT y4acTOK Nos
XKUY 3aCTPOMKY. PeBuTanm3saymsa NpoMbILLUNIEHHbIX TeppUTopuin — obblyHaa ons
€BpOonencKnx roponos rnpakTnka. OHa faeT BO3MOXXHOCTb HAaCbITUTb CTapsble,
Hencnosib3yemble TEPPUTOPUN HOBbIMU BOCTPebOBaHHLIMU PYHKLMSAMM U TaknM obpasom
«BEPHYTb» ropoAy yTpadeHHble npocTpaHcTBa. CerogHa BOKPYr KBapTaJia y>ke
cthopMmpoBaHa TpaHCNOPTHaA U coumasnbHas HPPACTPYKTypa. Xutenn «Mbinsasona»
cmoryT 6bIcTpo fobpaTbCsa A0 rNaBHbIX AOCToNpuMeYaTeNbHOCTen ropoga — TeaTpa
onepsbl 1 baneTa, «Nobyca» n Kpaeseg4eckoro Mmyses. B warosom JOCTyNHOCTH
pacrnosioXeHbl aBTOOYCHbIE OCTaHOBKW, iBE CTaHLUUN METPO, YeTblpe LLUKOJIbl, @ TakXe
OOMH 13 caMbixX 6ONbLUNX TOProBbIX LEHTPOB ropoda — «lanepesn».

CneumnanmcT No HeJBUXKUMOCTH
3axapoBa HaTanbs

TenedoH: 79231217788

Email: kudrina@novactiv.ru

doTorpacdmm obbekTa

gEarrasaee
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tel:79231217788
mailto:kudrina@novactiv.ru

HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88
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HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

MnaHupoBkKM obbEeKTa

2-K.KBapTtupa, 179.3 M2, 3 oT.
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2-K.KBapTtMpa, 98.6 M2, 3 oT.

bd

ABYXypoBHeBbIKW xan-pner, 237.9 m?, 8

IT.

‘‘‘‘‘

Nepei pposes

OBYXypOBHeBbin xau-cdnert, 207.1 m?, 8

IT.
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23 000 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXHW
3Tax

STaxxen B gome
Twnn caHy3na
Hann4ne
bankoHa/nomxun

12 500 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwasa nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa nnowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)ken B aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xXunm

29 800 000.-
KonnyecTtBo KOMHAT

Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xunnas nnowanb
Mnowagb KyXHW
ATax

STa)ken B gome
Twnn cany3na
Hanun4yne
6ankKoHa/noo>xmm

26 000 000.-
Konn4ecTBo KOMHaT

Obuwas nnowanb
LleHa 3a m?
Xunnaqa nnaowanb
Mnowagb KyxXHW
ATax

3Taxen B gome

2

179.3 m2
128 277.-
63.6 mM?
4.4 m?

3

8

2
Teppaca
2

98.6 m?
126 775.-
28.6 m?
4.4 m?

3

8

2
Teppaca

OBYXYPOBHEBbLIN Xal-
dner

237.9 m?

125 263.-

118.6 m?

5.2 m?

8

8

2

Teppaca

OBYXYPOBHEBbLIV Xau-
dner

207.1 m?

125 543.-

95 m?

4.4 m?

8

8



HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

Twnn caHy3na 2
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Tepaniii yporeHs Bropoit ypopern
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